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■特 長
ガラスチューブは電気絶縁用ガラススリーブ（H種耐熱 180℃）にシリコン系ワニスを塗
布し、十分乾燥してつくったもので、優れた柔軟性、耐熱性、電気絶縁性を持ち、かつ
自己消炎性であります。
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■特 長
耐熱性テープは高温絶縁テープとして、無くてはならないもので、使用方法は通常のビ
ニールテープと同様です。

■種類と用途

ガラス粘着テープ
アルミ粘着テープ
カプトン粘着テープ
テフロン粘着テープ
テフロンガラステープ

ヒーター端子、熱電対端子部等の絶縁用
保温材等の外装用
ヒーター端子、高温部絶縁用
ネジ部等シール用、耐水性あり
テフロン粘着テープより、厚み・強度の必要な場所

種  類 用   途

ST-HG-T
AL520
650S
903UL
973UL

型 番

ガラス粘着テープ
アルミ粘着テープ
カプトン粘着テープ
テフロン粘着テープ
テフロンガラステープ

品   名
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巾［mm］×長さ［m］
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